
DoSt.- DQDATEK č. 1 

OE 
Český 
hydrometeorologický 
ústav 

(uzavřený dle § 2  586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník) 

Český hydrometeorologický ústav 
Na Šabatce 2050/17, 143 06 Praha 4 

IČO: 00020699 DIČ: CZ00020699 
Č. ú. 
(plátce DPH, avšak při výkonu činnosti dle VI. nařízení Č. 96/1953 Sb. není osobou povinnou 
k dani podle ust. § 5 odst. 3 zák.Č. 235/2004 Sb., o DPH) 
Statutární orgán: ředitel ČHMÚ 

Zastoupenýz 
Kontaktní osoba: 
dále jen ,,O8JEDNA TEL" 

 vedoucí OH Brno 
 vedoucí OH Brno, 

a 

ENVlprojekt CZECH, s.r.o. 
Se sídlem: 

IČO: 03581853 

Č.ú.  

Statutární orgán: 

Na Požáře 144, 760 01 Zlín 

DIČ: CZ03581853 

Vedený: 

 jednatel 

Zastoupený: 
Kontaktní osoba: 
dále jen "ZHOTOVITEL" 

I. PŘEDMĚT DODATKU 

Název akce: ,,Rekonstrukce vrtů Slup a Spytihněv" 
1. Smluvní strany se oboustranně dohodly na provedení změny ve Smlouvě o dílo Č. 6150/18/2020 

(dále jen ,,Smlouva") uzavřené dne 29.6.2020. 

Článek 4. Termín a cena, odst. 4.2.: 
Celková cena bude navýšena O cenu víceprací: 15.000,- Kč bez DPH. 

Celková cena za dílo po změně: 
Celková cena bez DPH: 
DPH 21% 

453.130,00 Kč 
95.157,00 Kč 

Celková cena S DPH: 548.287,00 Kč 

2020 

v‹ww.chmi.cz 
Číslo DODATKU: 5/099 /2020 

[1ì 



DoSt.- DODATEK č. 1 

. | .  
Český . 
hgdrometeorologıckg 
ústav 

(uzavřený dle § 2  586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník) 

Zdůvodnění změny ceny díla je z důvodů: Zajištění odstávky vysokého napětí (dále VN). Povolení 
odstávky VN55 Spytihněv - E.ON Distribuce Otrokovice, dozor na dobu odstávky osobou S kvalifikací 
alespoň §6 Vyhl. 50/1978 Sb. Koordinace a zajištění odstávky VN. 

II. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny. 

III. OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

ČHMÚ osobní údaje subjektů zpracovává V souladu se zákonem č. 110/2019Sb., O zpracování osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisů, a S Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 
dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Bližší informace 
týkající se zpracování osobních údajů naleznete na stránkách správce: http://portal.chmi.cz/o-nas/ochrana- 
osobních-udaju. 

IV. ZÁVĚREČNÉ USTANOVENÍ 

1. 

2. 

4. 

Dodatek č. 1 je nedílnou součástí Smlouvy a je vyhotoven ve dvou stejnopisech S platností originálu, 
přičemž každá ze smluvních stran obdrží po jednom stejnopise. 
Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a S účinností, která nastává až 
uveřejněním v registru smluv na základě zákona č. 340/2015 Sb., zákon o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) způsobem dle ustanovení § 5 
zákona o registru smluv. 

3. Zhotovitel bere na vědomí, že ČHMÚ, jako Objednatel je povinným subjektem podle zákona Č. 
181/2014 Sb., o kybernetické bezpečnosti a o změně souvisejících zákonů (zákon o kybernetické 
bezpečnosti). 
Smluvní strany prohlašují, že si dodatek č. 1 řádně přečetly, se změnami souhlasí a na důkaz toho 
připojuji své podpisy. 

V Praze, dne: 1 L. 10. 2020 

.................................................
za objednatele: 

V Praze, dne: 28 -10- 2020 

www.chmì.cz 
I 

Číslo DODATKU: G 033 /2020 
[2] 




